Debo reconocida gratitud a mi venerado hermano de hábito Fr. Alfredo de Jesús María y José, de la Provincia de Aragón y Valencia que, accediendo a una invitación mía, sacó un traslado de algunos de estos documentos, el cual me ha servido para estos Apéndices. La mayor parte de ellos son inéditos; las Carmelitas Descalzas del primer convento de París publicaron en francés (*Oeuvres complètes de Sainte Térèse de Jésus*, t. IV, págs. 420 y sig.) la Provisión de Felipe II y las Patentes del P. Gracián nombrando priora y supriora de esta casa. Sólo de la primera se conocían unas líneas inserias por el P. Antonio de S. José en la carta LXVIII del tomo IV del Epistolario de la Santa.

in scriptis obtento consensu Reverendorum Dominorum Episcoporum seu praelatorum, vel eorum vices gerentium, omni sublato impedimento quorumvis inferiorum nostrorum, qualicumque polleant gradu, dignitate et functione. Et quod effecimus nostra ordinaria facultate, si cui in nostris constitutionibus designatis ac indultis apostolicis ordini nostro concessis, decrevimus et corroboramus. Et ne ob opere hoc sancto laudabili atque divino ea devota Sanctimonialis Teresia de Jesus filia nostra distrahatur, neque in ejusmodi negotiis tepescat, eadem auctoritate nostra ordinaria et liberrima concessione Sanctae Sedis Apostolicae quae illi commissa fuerunt pro eligendis, constituendis, ac ordinandis Monasteriis Sanctimonialium primae Regulae, accedente assensu (ut dictum est) Rdm. D. Ordinariorum, confirmamus, et quatenus opus est, de novo indulgemus et concedimus, immo et ut in illud opus incumbat, pro virili sua, in virtute Sanctae Obedientiae, praecipimus. Et si quis nostrorum inferiorum huic decreto nostro contradicere et obvenire ausus fuerit eum et singulos declaramus astrictos esse ad poenas positivas et privativas in capite de graviore culpa contentas et ex praefatis et in his semper habeatur ratio decretorum Sacrosancti Concilii Tridentini.

Haec ex animo scribi volumus, quia circa sanctissima versantur neque reformationi factae aut faciendae repugnant, neque comprehenduntur in his quae descripta sunt in motu proprio sanctissimi domini nostri D. Pii divina providentia papae quinti, cui in omnibus est obtemperandum.—Datum Romae in Conventu nostro Sanctae Mariae Transpontinae, die Sexto Aprilis 1575.—*Fr. Joannes Baptista Rubeo, Generalis Carmelitarum.*

Nos, los infrascritos, hacemos fe que la presente patente es un traslado fielmente sacado del original, con el cual concuerda en todo por todo. Asimismo hacemos fe, cómo la firma de ella es de la propia mano de nuestro Reverendísimo General. En fe de lo cual, lo firmamos de nuestro nombre por mandato de nuestro mui Reverendo Padre Provincial y Visitador Frai Gerónimo Graciano.—Fecha en Sevilla, veinte y seis de Noviembre de mil quinientos y setenta y cinco años.—*Frai Antonio de Jesús.—Fr. A. Mariano de santo Venedicto.*